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دستگیری شرور سابقه دار 
فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان از دستگیری یک 
شرور سابقه دار در این شهرستان طی یک عملیات ویژه خبر 
داد. سرهنگ محمدرضا محمودیان اظهارکرد: در پی وصول 
چندین مورد شکایت مبنی بر انجام فعالیت های مجرمانه از 
قبیل درگیری، سرقت مسلحانه، سرقت به عنف، شرارت توسط 
یک نفر از افراد شرور در سطح شهرستان دشتستان موضوع 
دستگیری وی در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: پس از هماهنگی قضائی و انجام کارهای 
کارگیری شیوه های پلیسی خاص متهم  با به  و  اطلاعاتی 
طی یک عملیات پلیسی مشترک، پلیس اطلاعات و پاسگاه 
- اهرم دستگیر و  انتظامی بنداروز در محور جاده بنداروز
روانه زندان شد. فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان 
تصریح کرد: امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است و 
با کسانی که بخواهند این امنیت را خدشه دار کنند قاطعانه 
برخورد می شود. محمودیان به شهروندان توصیه کرد: در 
ع وقت به مرکز  صورت مشاهده هرگونه ناامنی مراتب را در اسر

فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام دارند.
 

۲ گروگان نوجوان آزاد شدند
فرمانده انتظامی قلعه گنج با بیان اینکه اختلافات مالی و 
خانوادگی باید از مجرای قانونی پیگیری شود، گفت: ۲ پسر 
نوجوان که بنا به اختلافات مالی در این شهرستان به گروگان 
گرفته شده بودند ظرف کمتر از ۲۴ ساعت آزاد شدند. سرهنگ 
محمدرضا بیگلری افزود: در پی اعلام ربوده شدن ۲ پسر 
نوجوان در یکی از مناطق اطراف شهرستان قلعه گنج، ماموران 
گاهی به سرعت وارد عمل و با حضور در محل متوجه  پلیس آ
، ۲ پسر نوجوان را ربوده و به محلی نامعلوم  شدند چند نفر
انتقال داده اند. وی اظهار داشت: در این راستا با انجام 
تحقیقات اولیه مشخص شد این گروکشی به سبب اختلافات 
خ  مالی بین چند طایفه و اعمال فشار برای تسویه حساب ر
داده و این ۲ پسر نوجوان به عنوان گرو به یکی از روستاهای 
اطراف منتقل شده اند. فرمانده انتظامی قلعه گنج تصریح کرد: 
در ادامه ماموران پلیس با اشرافیت اطلاعاتی محل نگهداری 
این ۲ نوجوان را شناسایی و ضمن رایزنی با سران طوایف آن ها 
را آزاد کردند. وی گفت: در زمینه وقوع اینگونه موارد بارها 
کید شده اختلافات مالی و خانوادگی باید از مجرای قانونی  تا
پیگیری و از اقدامات خشونت بار و ارتکاب جرائم خشن که 

مجازات های سنگینی هم دارند، خودداری شود.

شرور سابقه دار دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان البرز از دستگیری یک فرد شرور 
و دارای سوابق کیفری در شهر مهرگان خبر داد. سرهنگ بهرام 
که تحت تعقیب مراجع قضائی  منصوری افزود: این شرور 
و انتظامی بود با اقدامات پلیس در مخفیگاه خود واقع در 
ناحیه شهری مهرگان دستگیر شد. وی در خصوص جزئیات 
از دریافت دستور  کرد: پس  دستگیری این متهم تشریح 
قضائی مبنی بر جلب و دستگیری یکی از اراذل و اوباش های 
، موضوع به صورت  سابقه دار و تحت تعقیب شهرستان البرز
ویژه در دستور کار ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
این شهرستان قرار گرفت. سرهنگ منصوری ادامه داد: در این 
راستا تیمی از ماموران پلیس امنیت عمومی پس از شناسایی 
مخفیگاه متهم، در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند. به گفته این مسئول انتظامی، متهم از 
اراذل و اوباش سابقه دار بوده که در سوابق کیفری او شرارت، 
نزاع و درگیری، چاقوکشی و تیراندازی نیز ثبت شده است. 
سرهنگ منصوری با بیان اینکه متهم پس از تکمیل پرونده 
به مراجع قضائی معرفی شده است، گفت: پلیس قاطعانه 
با افرادی که بخواهند با اعمال مجرمانه خود موجب ایجاد 
ناامنی در جامعه و سلب آسایش شهروندان شوند، برخورد 

جدی خواهد داشت.

کشف ۱۰۰۰ عدد ساعت دیجیتال 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران، از کشف ۲۰ میلیارد 
ریال ساعت قاچاق از یک خودروی شوتی خبر داد. سرهنگ 
گاه مهدی افشاری گفت: در راستای جلوگیری از ورود  کارآ
و توزیع کالای قاچاق به بازار تهران، مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی تهران در حال گشت زنی در محدوده بازار تهران 
که به یکدستگاه خودروی سواری مشکوک و آن را  بودند 
متوقف کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه در بررسی های 
فاقد  دیجیتال  ساعت  عدد   ۱۰۰۰ خودرو  داخل  از  بیشتر 
مجوزهای قانونی کشف شد، افزود: متهم در پی جویی های 
انتظامی ابراز داشت که با مراجعه به استان های مرزی اقدام به 
تهیه کالای قاچاق نموده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران گفت: متهم به همراه خودروی شوتی به مقر پلیس 
انتقال و تمامی اموال در اختیار سازمان جمع آوری و فروش 
اموال تملیکی قرار گرفت. افشاری با اشاره به اینکه کارشناسان 
ارزش ریالی اموال را ۲۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند، اضافه کرد: 
با تکمیل تحقیقات پلیسی متهم برای سیر مراحل قانونی در 

اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

دستگیری آدم ربا و رهایی گروگان 
گفت:  فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان 
گروگانگیر و  ماموران موفق به شناسایی و دستگیری فرد 
رهایی کودک 9 ساله ای شدند. سردار دوستعلی جلیلیان 
اظهار داشت: همزمان با اعلام یک فقره آدم ربایی در سطح 
شهرستان زاهدان با توجه به حساسیت موضوع، تیمی از 
ماموران با تجربه کلانتری ۱۲ به محل واقعه اعزام شدند.  
وی گفت: در بررسی های اولیه پلیس مشخص شد فردی با 
انگیزه اختلافات مالی و با بهره گیری از یکدستگاه خودروی 
گروگانگیری کودک 9 ساله در سطح یکی از  ۴۰5 اقدام به 
خیابان های فرعی شهر زاهدان کرده است. سردار جلیلیان 
در ادامه به آغاز تحقیقات تخصصی و جمع آوری اطلاعات 
مرتبط در این راستا اشاره کرد و افزود: ماموران انتظامی در 
کمترین زمان ممکن موفق به شناسایی فرد گروگانگیر و محل 
اختفای وی شدند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
در پایان خاطرنشان کرد: فرد گروگانگیر در عملیات غافلگیرانه 
پلیس دستگیر و کودک 9 ساله صحیح و سالم به آغوش گرم 

خانواده بازگشت.

کــوتــاه

پیکر 3 کوهنورد پیدا شد
ارتفاعات  در  که  کوهنوردی   3 پیکر 
آذربایجان غربی دچار حادثه به همن شده 
بودند، پیدا شد. در پی حادثه ریزش بهمن 
در ارتفاعات آذربایجان غربی سه کوهنورد از 
جمعه، ۲۲ دیماه مفقود شده بودند که پیکر 
کمیته  پیدا شد. حمید مساعدیان، رئیس 
جست وجو و نجات فدراسیون کوهنوردی به 
»ایسنا« گفت: »باتوم« یکی از این کوهنوردان 
پیدا و به دنبال آن پیکر یکی از کوهنوردان 
مشاهده شد. بعد از تداوم عملیات جست وجو 
پیکر هر 3 کوهنورد پیدا شد. او ادامه داد: این 

کوهنوردان زیر بهمن بودند.

 کشف بیش از 77 
هزار قرص غیرمجاز 

از  اصفهان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
که در منزل  شناسایی و دستگیری فردی 
خود اقدام به نگهداری و توزیع بیش از 77 
هزار قرص و داروهای غیر مجاز کرده بود، خبر 
داد. حسین بساطی، در گفت وگو با »فارس« 
ح جامع کنترل  اظهار داشت: در راستای طر
مأموران  اجتماعی،  آسیب های  کاهش  و 
از  اصفهان  شهرستان  انتظامی  فرماندهی 
اقدام مجرمانه فردی در زمینه نگهداری و توزیع 
قرص و داروهای غیرمجاز در منزل خود مطلع و 
بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی 
افزود: در این خصوص مأموران کلانتری ۱۲ این 
فرماندهی ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به 
محل موردنظر اعزام و در بازرسی از محل موفق 
به کشف ۲۰ لیتر شربت و بیش از 77 هزار قرص 
و داروهای غیرمجاز شدند. بساطی با اشاره به 
اینکه در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از 
تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به 
مرجع قضائی تحویل داده شد، از شهروندان 
خواست:  در راستای برقراری امنیت پایدار در 
جامعه، هرگونه اخبار و اطلاعات پیرامون موارد 
مشکوک و مجرمانه را از طریق تماس با مرکز 

فوریت های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

واژگونی پراید ۶ کشته داد
استان  هلال احمر  جمعیت  مدیرعامل 
گونی خودرو پراید در جاده  فارس گفت: واژ
سپیدان به یاسوج ۶ کشته بر جا گذاشت. 
حسین درویشی به »ایرنا« ادامه داد: طی 
گونی خودرو  تماس تلفنی گزارشی مبنی بر واژ
سواری پراید در کیلومتر پنج جاده سپیدان به 
یاسوج دریافت شد. وی افزود: بلافاصله 7 نفر 
از نجاتگران تخصصی امداد و نجات در حوادث 
جاده ای پایگاه بین جاده ای تنگ تیزآب و 
کوهستان هلال احمر سپیدان با خودروهای 
آمبولانس و خودرو تخصصی نجات کوهستان 
به محل حادثه اعزام و اقدام به انجام عملیات 
رها سازی با دستگاه های تخصصی کردند. 
درویشی عنوان کرد: ۶ کشته و یک مصدوم 
این حادثه شامل ۲ نفر زن، سه نفر کودک و 
یک نفر مرد بود و یک نفر مصدوم این حادثه 
که یک نوزاد بود نیز جهت انجام مراحل درمانی 
توسط عوامل اورژانس به بیمارستان امام 
حسین )ع( سپیدان منتقل شد. مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر استان فارس در پایان 
از مردم خواست تا با رعایت قوانین و مقررات 
راهنمایی و رانندگی از وقوع چنین حوادثی 

جلوگیری نمایند.

کشف ۵۰ هزار لیتر سوخت 
فرمانده انتظامی سیرجان از کشف 5۰ هزار 
لیتر سوخت قاچاق و دستگیری 3 متهم در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ جواد خواجه پور 
افزود: در راستای مبارزه جدی با قاچاقچیان 
سوخت، ماموران دایره مبارزه با قاچاق کالای 
گاهی شهرستان ۲ دستگاه تریلر حامل  پلیس آ
سوخت را در محور سیرجان به شهربابک با 
مدارک و پلمب های جعلی توقیف و در بازرسی 
از آنها 5۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق که به بنادر 
کردند.  کشف  می شد،  حمل  کشور  جنوب 
فرمانده انتظامی سیرجان با اشاره جاسازی این 
سوخت گازوییل قاچاق در گالن های مختلف و 
تانکر تریلر و دستگیری سه متهم و معرفی آنان 
به مراجع قضائی، ادامه داد: پدیده قاچاق 
سوخت تهدیدکننده ظرفیت های اقتصادی 
کشور است و پلیس با تمام توان در این حوزه با 

قانون شکنان برخورد خواهد کرد.

انهدام باند هرمی 
باند  انهدام  از  استان  انتظامی  فرمانده 
هرمی موسوم به شرکت »یونیک فایننس« 
که باعث اخلال 598 میلیارد ریالی در نظام 
اقتصادی شده بودند، خبر داد. سردار منوچهر 
امان اللهی اظهار داشت: با وقوع کلاهبرداری  
از شهروندان تحت عنوان عضویت در شرکت 
هرمی موسوم به »یونیک فایننس«، موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار پلیس امنیت 
اقتصادی استان قرار گرفت. وی گفت: مأموران 
انتظامی با بهره گیری از شیوه های نوین کشف 
جرم هویت 3 متهم را شناسایی کرده و پس 
در  قضائی  مرجع  با  لازم  هماهنگی های  از 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه موفق به 
دستگیری آنها شدند. فرمانده انتظامی استان 
افزود: متهمان پس از انتقال به پلیس امنیت 
اقتصادی در بازجویی ها به جرم خود مبنی بر 
کلاهبرداری  598 میلیارد ریالی اعتراف کردند که 
در مرجع قضائی تفهیم اتهام و با قرار بازداشت 

موقت به زندان اعزام شدند.

گاهی تهران، از دستگیری  رئیس پلیس آ
قاتل مردی ۴5 ساله در شمال شهر تهران 
خبر داد. سردار علی ولی پور گودرزی گفت: 
ابتدای آبانماه سالجاری با دریافت شکایتی 
مبنی بر فقدان مردی ۴5 ساله تبعه افغانستان 
به پلیس، موضوع رسیدگی به این پرونده 
گاهان اداره  در دستور کار تیمی زبده از کارآ
گاهی قرار گرفت. وی افزود:  چهارم پلیس آ
که  داشت  این  از  نشان  اولیه  بررسی های 
برادر فقدانی پس از چند ماه بی خبری از 
برادرش از کشور افغانستان به ایران عزیمت 
گاهان  و گزارش گم شدن برادرش را به کارآ
کرده است. این مقام ارشد انتظامی  اعلام 
کی اظهار داشت: »چند ماه  ابراز داشت: شا
گذشته برادرم به همراه برادر زاده ام برای کار به 
ایران مهاجرت کردند ولی پس از مدتی دیگر 
از برادرم خبری نشد و به تماس های تلفنی ام 
جواب نداد.« این مقام انتظامی در ادامه 
گاهان با توجه به حساسیت  تصریح کرد: کارآ
روش های  از  استفاده  با  سریعا  موضوع 
اطلاعاتی محل سکونت و تردد برادرزاده مرد 
فقدانی را شناسایی کرده و به اداره چهارم 
گاهی دعوت کردند. وی در تحقیقات  پلیس آ
اولیه اعلام کرد که به همراه عمویش در تهران 
سرایدار یک خانه در شمال تهران بودند و 

عمویش برای انجام یکسری امور شخصی 
ج شد و دیگر خبری از وی ندارد.  از شهر خار
گاهان  سردار ولی پور گودرزی ادامه داد: کارآ
با انجام اقدامات میدانی و اطلاعاتی گسترده 
در سطح شهر تهران و سرنخ هایی که به دست 
که فقدانی هرگز از شهر  آوردند و دریافتند 
ج نشده و اظهارات برادرزاده وی کذب  خار
گاهی تهران بزرگ در  است. رئیس پلیس آ
گاهان با توجه به  کارآ ادامه بیان داشت: 
اظهارات ضد و نقیض برادرزاده فقدانی طی 
گزیر  بازجویی های پلیسی از وی نهایتا او نا

لب به اعتراف گشود و اعلام داشت: »۴ ماه 
پیش از منزل صاحبکارم در شمال شهر تهران 
مقادیر زیادی وجه نقد و طلا از گاوصندوق 
کردم و از آنجا متواری شدم سپس  سرقت 
صاحبکارم عمویم را گروگان گرفت و گفت که 
تا پول را نیاوری عمویت را زنده نمی گذارم و 
من از آنجا که ترسیده بودم متواری شدم و 
دیگر خبری از عمویم و صاحبکارم نشد.« 
گاهان با  سردار ولی پور گودرزی ادامه داد: کارآ
توجه به اظهارات متهم اول سریعا با استفاده 
که  از روش های اطلاعاتی صاحبکار منزلی 

فرد فقدانی در آنجا کار می کرد را شناسایی 
و طی یک عملیات وی را دستگیر و به اداره 
چهارم منتقل کردند. وی در بازجویی اولیه 
منکر حقایق شد، اما در ادامه با توجه به 
مواجهه حضوری با برادرزاده فرد فقدانی لب به 
اعتراف گشود و اقرار داشت: »من فرد فقدانی 
و برادرزاده اش را برای کار در منزل خودم راه 
دادم و آنها از اعتماد من سوءاستفاده کردند و 
مقادیری طلا و وجه نقد را از گاوصندوق منزلم 
به سرقت بردند. از این رو برای اینکه پولم 
را به دست بیاورم یکی از آنها را نگه داشتم و 
برادرزاده اش را تهدید کردم تا زمانی که پولم را 
نیاوری عمویش را آزاد نمی کنم. بعد از گذشت 
چند ماه که خبری از او نشد فرد فقدانی را به 
یکی از بیابان های حومه تهران برده و وی را 
به قتل رساندم.« وی در ادامه متذکر شد: 
گاهان با توجه به اظهارات متهم سریعا  کارآ
کیپی را به محل وقوع قتل اعزام کردند و در  ا
آنجا با راهنمایی متهم جسد فرد فقدانی را 
شناسایی و در تن پیمایی آثار ضربه جسم 
سخت به سر مقتول را مشاهده کردند. رئیس 
گاهی تهران بزرگ در پایان خاطرنشان  پلیس آ
مراجع  سوی  از  قانونی  قرار  صدور  با  کرد: 
قضائی، متهم اول به دلیل سرقت و متهم دوم 

به دلیل قتل عمدی به زندان منتقل شدند.

دستگیری قاتل سرایدار یک خانه 

فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: فردی که به 
جرم کلاهبرداری ۲ هزار و 5۰۰ میلیارد ریالی محکوم و 
متواری شده بود در عملیات ماموران سازمان اطلاعات 
این فرماندهی شناسایی و دستگیر شد. سردار حمید 
علینقیان پور بیان کرد: در پی وصول حکم جلب فردی 
که به جرم کلاهبرداری ۲ هزار و 5۰۰ میلیارد ریالی محکوم 
اما متواری بود موضوع شناسایی و دستگیری وی 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران سازمان اطلاعات 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت.  وی با 
بیان اینکه متهم دارای ۱۶ فقره پرونده مفتوح و جاری 
در شعبات مختلف دادسرا و اجرای احکام اصفهان بود، 
افزود: با تلاش شبانه روزی و اقدامات خاص و دقیق 
اطلاعاتی و انجام تحقیقات میدانی گسترده سرانجام 
سرنخ هایی از حضور و تردد متهم در یکی از مناطق 

شهرستان اصفهان به دست آمد. فرمانده انتظامی 
مخفیگاه  شناسایی  با  کرد:  تصریح  اصفهان  استان 
متهم ماموران با طراحی یک عملیات ویژه محل را به 
محاصره در آورده و فرد مذکور پیش از اینکه فرصت 
فرار پیدا کند در یک اقدام به موقع و ضربتی دستگیر 
و به سازمان اطلاعات انتظامی استان منتقل و پس از 
مواجه با مدارک و مستندات ارائه شده از سوی پلیس 
به جرم خود اعتراف کرد که در این خصوص پرونده 
تشکیل و متهم برای رسیدگی قانونی تحویل مرجع 
قضائی شد. سردارعلینقیان پور با هشدار به کسانی که با 
سوءاستفاده از اعتماد مردم اقدام به کلاهبرداری از آنان 
و هدردادن سرمایه هایشان می کنند، گفت: این افراد 
مطمئن باشند که هیچ راه فرار و گریزی ندارند و عاقبت با 
دستان قدرتمند پلیس گرفتار و بایستی در پیشگاه قانون 

پاسخگوی اعمال خود باشند. این مقام ارشد انتظامی 
با بیان اینکه کلاهبرداران با شیوه و شگردهای مختلف 
در کمین افراد ساده و زودباور هستند، خاطرنشان کرد: 
به شهروندان توصیه می کنیم از اعتماد بی جا به افراد 
ناشناس که ادعای پرداخت سودهای کلان در ازای 
 ، سرمایه گذاری در زمینه های مختلفی از جمله رمز ارز
واردات و صادرات، پروژه های ساختمانی و... می کنند 
خودداری و فریب ظاهر شیک و دفترکار و اسناد و مدارک 
جعلی و قلابی آنان را نخورند و در صورت مشکوک شدن 
به چنین افرادی سریعا از طریق تماس با شماره تلفن 
کز انتظامی و یا اداره جعل  ۱۱۰ و یا مراجعه به یکی از مرا
ح تا  گاهی استان موضوع را مطر و کلاهبرداری پلیس آ
ع وقت با این گونه افراد برخورد قاطع و قانونی  در اسر

صورت گیرد.

کلاهبردار میلیاردی به دام افتاد

رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کشف بیش از ۲۴ 
گرم مواد مخدر از نوع شیشه خبر داد. سردار  کیلو 
ح مبارزه  گفت: در راستای اجرای طر علی مؤیدی 
با موادمخدر و تشدید اقدامات کنترلی و اطلاعاتی، 
پلیس راه آهن تهران از حمل و جابه جایی موادمخدر 
گاه شد. وی ادامه  توسط یکی از مسافران زن قطار آ
داد: مأموران مبارزه با موادمخدر پلیس راه آهن تهران با 
اشراف اطلاعاتی و استفاده از روش چهره زنی به خانمی 

از مسافران قطار بندرعباس- تهران مظنون و پس از 
دستگیری، وی را با رعایت حقوق شهروندی توسط 
پلیس زنان به گیت بازرسی هدایت کردند. این مقام 
ارشد انتظامی افزود: کارکنان این پلیس پس از اخذ 
مجوز قضائی و بازرسی کامل وسایل همراه این متهمه 
تعداد ۲۴ بسته به وزن ۲۴ کیلو و 9۰ گرم موادمخدر 
از نوع شیشه را که به صورت ماهرانه ای در چمدان 
و کیف دستی جاساز شده بود کشف و ضبط نمودند. 

سردار مؤیدی در پایان با بیان اینکه متهمه جهت 
تحویل  مکشوفه  مواد  به همراه  قانونی  مراحل  سیر 
پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ گردید، تصریح کرد: پدیده شوم و خانمان سوز 
اعتیاد بدون مشارکت مردم از میان برداشته نخواهد 
شد و همکاری شهروندان با پلیس در زمینه مبارزه 
بلای  این  با  برخورد  در  موثری  گام  موادمخدر  با 

خانمان سوز است.

باری از جنس شیشه بر روی خط آهن

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری ۲ موبایل قاپ حرفه ای خیابان فدائیان 
اسلام و اعتراف به ۱۰ فقره موبایل قاپی و کشف گوشی مسروقه با تلاش ماموران یگان 
ضربت، خبر داد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی اظهار کرد: در راستای اجرای طرح مقابله 
با سارقان جرائم خشن عوامل یگان عملیاتی ضربت در حال پوشش دهی انتظامی محور 
شمال به جنوب خیابان فدائیان اسلام بودند. وی افزود: ماموران انتظامی در محدوده 
فروشگاه نجم یکدستگاه موتورسیکلت هندا دوترک که خیابان را به صورت یکطرفه درحال 
گهان ترک نشین از موتورسیکلت پیدا و به سمت سرنشین  عبور بود را مشاهده کردند که نا
خودرو که در حال صحبت با تلفن همراه بود رفته که در این حین ماموران یگان ضربت 
سریعا وارد عمل شدند و عملیات دستگیری سارقان آغاز شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
ری بیان کرد: سارقان به محض مشاهده ماموران متواری شدند که پس از طی مسافتی 
تعقیب و گریز با شلیک ۲ تیر هوایی زمین گیر و دستگیر شدند. سرهنگ طرهانی با اشاره به 
کشف یکدستگاه تلفن همراه مسروقه از کوله پشتی همراه سارقان گفت: پس از تماس تلفنی 
با مالباخته اظهار داشت که یکساعت قبل گوشی من را در محدوده ترمینال جنوب به 
سرقت بردند که مالباخته به کلانتری ۱3۱ شهرری دعوت و متهمان به همراه موتورسیکلت 
به کلانتری منتقل شدند. وی با اشاره به انجام تحقیقات فنی و تخصصی در کلانتری ۱3۱ 
گاهی تهران  شهرری عنوان کرد: سارقان ۱8 و ۲3 ساله که تحت تعقیب پایگاه های پلیس آ
بودند به بیش از ۱۰ فقره موبایل قاپی و سرقت به عنف در جنوب تهران و شهرستان ری 
کنون بیش از ۶ مالباخته شناسایی و به کلانتری دعوت شدند که تحقیقات  اعتراف و تا

جهت تکمیل پرونده در این خصوص ادامه دارد.

فرمانده انتظامی مشهد گفت: مردی جوان هنگام کار در یک ساختمان 
در حال احداث در مشهد در پی سقوط به داخل چاله آسانسور به طرز 
دلخراشی جان باخت. سرهنگ احمد نگهبان اظهارداشت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ مشکوک در یک ساختمان در 
حال احداث در محدوده خیابان ابن سینا غربی، بلافاصله ماموران کلانتری 
سجاد برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با حضور 
ماموران در محل و در بررسی های اولیه مشخص شد مردی ۲۲ ساله هنگام 
کار در یک ساختمان در حال احداث ۶ طبقه به علت نامعلومی از طبقه دوم 
به داخل چاله آسانسور سقوط کرده است. این مقام انتظامی بیان داشت: 
در این حادثه متأسفانه این مرد جوان به علت شدت جراحات وارده جانش 
را از دست داده است. سرهنگ نگهبان با ابراز تاسف از این سانحه دلخراش و 
، خاطرنشان کرد: در این خصوص  کید بر رعایت اصول ایمنی در هنگام کار تا

پرونده قضائی تشکیل و جسد متوفی به سردخانه منتقل شد.

گاهی فراجا گفت: شهروندان مراقب افراد کلاهبرداری  معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
که از طریق فالگیری با دریافت مبالغی به دنبال رفع مشکلات مردم و پیشگویی آینده هستند، باشند. 
سرهنگ عبدا... چولکی اظهار داشت: با توجه به اینکه رمالی و فالگیری یکی از شگردهای کلاهبرداری 
است و این افراد از این طریق اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کنند، رمالی و فالگیری از جمله 
جرایمی است که فرد با شگردهای متقلبانه مدعی پیشگویی آینده می شود که این افراد دارای فن بیان 
خوبی بوده و خود را فردی متبحر و کارآمد قلمداد می کنند. وی افزود: این افراد فرصت طلب با تبلیغات 
گسترده تحت عنوان رفع مشکلات خانوادگی و زناشویی، طلسم بچه دار شدن، دستیابی به ثروت و...  
افراد را به گرفتن فال ترغیب کرده و از این طریق اقدام به کلاهبرداری از آنان می نمایند. معاون مبارزه با 
گاهی فراجا گفت: این کلاهبرداران با ارائه یک شماره حساب که اغلب متعلق  جعل و کلاهبرداری پلیس آ
به افراد غیر است از قربانیان می خواهند پول را به حساب اعلامی واریز کنند تا نسخه رمالی و فالگیری 
را دریافت کنند. وی خاطرنشان کرد: افرادی که اقدام به رمالی و فالگیری می کنند، به دنبال کسب 
منافع مالی خود هستند تا با دادن اطلاعات کلی به شهروندان از شرایط و دغدغه های فکری و روانی 
آنان سوءاستفاده  و به بهانه های مشاوره و... مبالغی را دریافت کنند. این مقام ارشد انتظامی ضمن 
توصیه شهروندان به اینکه به افراد ناشناسی که تحت عنوان رمال و فالگیر فعالیت دارند اعتماد نکنید، 
تصریح کرد: مردم نباید به حرف های کاذب این کلاهبرداران اعتماد کنند و به  هیچ  عنوان اطلاعات 
شخصی و مهم خود را در اختیار افراد ناشناس قرار ندهند. وی با بیان اینکه به تبلیغات مشکوکی که 
کننده کاربران را جذب می کنند اهمیتی ندهید، تصریح کرد: شهروندان می بایست  با ترفندهای اغوا
برای رفع مشکلات خود به متخصصان معتبر مراجعه کنند و در فضای مجازی که بعضا محل فعالیت 

اینگونه افراد است به دنبال حل مشکلات شخصی و خانوادگی خود نباشند.

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از شناسایی باند سارقان سابقه دار و مالخران سیم و کابل خبر داد و گفت: 
متهمان به انجام 7۰ فقره سرقت سیم و کابل در سطح شهر مهاباد، اعتراف کردند. سردار رحیم جهانبخش اظهار 
داشت: درپی وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل و خاموشی در نقاط مختلف شهرستان این امر باعث ایجاد 
نارضایتی شهروندان شده بود، به دلیل حساسیت موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار 
گاهان موفق شدند یک نفر از سارقان  سابقه دار  گاهان اداره مبارزه با سرقت قرار گرفت. وی افزود: در بررسی ها کارآ کارآ
را شناسایی و با تعقیب و مراقبت شبانه روزی در چند عملیات غافلگیرانه سارقان سابقه دار و مالخران را در محلات 
مختلف شهرستان مهاباد دستگیر نمایند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: متهمان در تحقیقات تکمیلی و 
مواجهه با دلایل و مدارک به انجام 7۰ فقره سرقت سیم و کابل در سطح شهر مهاباد، اعتراف کردند. این مقام عالی 
انتظامی استان ادامه داد: در این راستا ۶ نفر سارق حرفه ای و سابقه دار و 3 نفر مالخر دستگیر و مقادیر زیادی از 
اموال مسروقه کشف و پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی، تحویل مراجع قضائی شد. فرمانده 
کید هرچه بیشتر نسبت به رعایت نکات پیشگیرانه توسط شهروندان، خاطرنشان کرد:  انتظامی استان در پایان با تا
مردم نقش مهمی در ارتقاء امنیت اجتماعی در سطح جامعه دارند و از این رو می توانند با مشاهده هرگونه موارد 

مشکوک، موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به مرکز فوریت های پلیس گزارش کنند.

دستگیری 2 موبایل قاپ حرفه ای 

سقوط مرگبار در چاله آسانسور

کلاهبرداری با پیشگویی آینده

انهدام باند سارقان سیم و کابل 


